322
SÉ
RI
E VERIN
196
102,6
250
13
0
4xM6/25
9 Nm
13
34xM6/25
9 Nm
12
1
11
0
7220
7
2 17
4xØ8,5
20
72
160
180
177
213
0
15
0
M
in
.1
0
4xM6/25
9 Nm
l 1
 +
1
3
0
10
l 2
250
Référence -  Tension -  Effort de poussée -  Course
B52 - TFG - 90 - 230 - 2500 - 200
Exemple
de commande
PRODUIT ASSOCIÉ
B52-ACC-TFGMAX
Page 323
CARACTÉRISTIQUES
•  Plug & Play.
•  Boîtier de commande intégré.
•  Silencieux Utilisation
•  Secteur médical.
•  Automatisation industrielle.
•  Réglage de poste de travail, fauteuil.
•  Divers.
OPTIONS
•  Double capteur à effet Hall.
•  Câble de secteur traversant.
•  Câble de commande traversant
ACCESSOIRES INDISPENSABLES
•  Télécommande**.
•  Câble secteur**.
•  Plaques de montage* partie basse et haute
+ vis de ixation**.
B52-TFG-90
Guidage et entraînement linéaires - Vérins électriques et mécaniques - Vérins électriques
Colonne télescopique B52-TFG-90
Tension Effort de poussée l2 course Effort de traction Vitesse à pleine charge Intensité 230 V AC Cycle de fonctionnement
intermittent
Poids
V AC N mm N mm/s A kg
B52-TFG-90-230-2500-200 230 2500 200 2500 15 à 19 1 1 min / 9 min 8 à 19
B52-TFG-90-230-2500-250 230 2500 250 2500 15 à 19 1 1 min / 9 min 8 à 19
B52-TFG-90-230-2500-300 230 2500 300 2500 15 à 19 1 1 min / 9 min 8 à 19
B52-TFG-90-230-2500-350 230 2500 350 2500 15 à 19 1 1 min / 9 min 8 à 19
B52-TFG-90-230-2500-400 230 2500 400 2500 15 à 19 1 1 min / 9 min 8 à 19
B52-TFG-90-230-2500-500 230 2500 500 2500 15 à 19 1 1 min / 9 min 8 à 19
B52-TFG-90-230-2500-700 230 2500 700 2500 15 à 19 1 1 min / 9 min 8 à 19
Course Longueur rétractée l1
mm
200 330
250 380
300 430
350 480
400 530
500 630
700 830
*   Les plaques de montage et vis ne sont pas
incluses. A commander séparément.
** Accessoires (voir page 323).